
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 
เรื่อง ระเบียบสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 

ว่าด้วยการดำเนินการของประชาชนในการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ่น พ.ศ.2566 
....................................... 

  ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ ได้กำหนดระเบียบสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 
ว่าด้วยการดำเนินการของประชาชนในการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ ่น พ.ศ.2566 โดยได้รับความเห็นชอบจาก 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ สมัยสามัญ  สมัยที่ 2   
ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566 

  อาศัยอำนาจตามมาตรา 9 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ่น พ.ศ.2565 
เพื่อให้ประชาชนทั่วไปได้มีส่วนร่วมในการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ่น จึงประกาศใช้ระเบียบสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเสอเพลอว่าด้วยการดำเนินการของประชาชนในการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ่น พ.ศ.2566 ตามรายละเอียด 
แนบท้ายประกาศนี้ 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 
   ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566        
 
     
  
       (นายถวิล อินทะโสม) 
    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 

 

 

 

 

 
 

 


